Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2019 года                                                                               № 109/661

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва
по Анапскому городскому одномандатному избирательному
округу № 10, Благовещенскому сельскому одномандатному избирательному округу № 15, Гостагаевскому сельскому одномандатному избирательному округу № 19

[bookmark: _GoBack]В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов, избранных по Анапскому городскому одномандатному избирательному округу № 10, Благовещенскому сельскому одномандатному избирательному округу № 15, Гостагаевскому сельскому одномандатному избирательному округу № 19 и руководствуясь пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Назначить на 8 сентября 2019 года дополнительные выборы депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва по Анапскому городскому одномандатному избирательному округу № 10, Благовещенскому сельскому одномандатному избирательному округу № 15, Гостагаевскому сельскому одномандатному избирательному округу № 19.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования город-курорт Анапа и Совет муниципального образования город-курорт Анапа.
3. Направить настоящее решение в газету «Анапское Черноморье» для опубликования.
4. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Е.В. Соснова